

Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania
„Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie 1.

Brak w przedmiarach robót pozycji związanych z wykonaniem nowego podjazdu dla niepełnosprawnych oraz schodów do nowoprojektowanego wejścia od strony północno-zachodniej. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót oraz dokumentacji konstrukcyjnej o projekt schodów. Dodatkowo w miejscu nowoprojektowanych schodów obecnie jest zieleni. W tym przypadku należałoby wykonać chodnik. Prosimy o uwzględnienie tego w przedmiarach robót.

Odpowiedź 1.

W celu wykonania chodnika należy przyjąć 50m² chodnika.

Pytanie 2.

Brak w przedmiarze robót balustrad przy pochylni dla niepełnosprawnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych.

Odpowiedź 2.

Balustrady przy pochylni uwzględnić - 32mb

Pytanie 3.

Prosimy o podanie szerokości projektowanej opaski wokół budynku.

Odpowiedź 3.

Opaska wokół budynku nie występuje jako zakres pracy, chyba że chodzi o odcinek przy pochylni do wejścia do urzędu stanu cywilnego to wtedy należy się odwołać do rzutu parteru i tam występują szerokości 167x850cm i 236x440cm w tym schody 236x90cm, dodatkowo do wykonania dojście do pomieszczeń biuro 1.29 o wymiarach 200x350cm i schody o wymiarach 190x250cm.

Roboty brukarskie związane z nowym odcinkiem przy pochylni, uwzględniono wymiary 167x850 i 236x440.

Pytanie 4.

Brak w przedmiarach robót pozycji związanych z ociepleniem i wyprawą tynkarską ościeży. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje.

Odpowiedź 4.

Należy dodać pozycje związane z obróbką ościeży: w sumie do wykonania 32m² ociepleń oraz tynków

Pytanie 5.

Brak w przedmiarach robót budowlanych demontaży zabudów z płyt g-k na poddaszu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 5.

Należy dodać pozycje związane z wyburzeniem ścian g-k: - w sumie do wykonania 30m² wyburzeń.

Pytanie 6.

W pozycji 7 robót budowlanych opisano demontaż płyt azbestowo-cementowych. Prosimy o wskazanie, w których miejscach zamontowane są te płyty oraz czy w zakres wchodzi ich utylizacja.

Odpowiedź 6.

Proszę usunąć pozycje z kosztorysu - roboty takie nie występują.

BURMISTRZ
mgr inż. Hieronim Zonik